
Mandaatbesluit Subsidieregeling IPS-trajecten voor de gemeentelijke 

doelgroep 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op het belang van het uitvoeren van de Subsidieregeling IPS-trajecten voor de gemeentelijke 

doelgroep; 

  

besluit: 

  
a. het mandaatregister behorende tot de Mandaatregeling gemeente Steenwijkerland aan te vullen 

zoals in de bijlage van dit besluit is weergegeven; 

b. het mandaatbesluit Individuele Plaatsing en Steun (IPS) te laten terugwerken tot 1 maart 2023 

9:00 uur; 

c. dat het bijgevoegde besluit aangehaald wordt als “Mandaatbesluit Individuele Plaatsing en Steun 

(IPS)”. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 april 2023. 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

de secretaris, 

Marco de Graaf 

de burgemeester, 

Rob Bats 

Nr. 206706 

GEMEENTEBLAD 11 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2023 nr. 206706 11 mei 2023 1 



Bijlage     
  

Team uitvoering sociaal domein 

  

Opmer- 

kingen 

Ondergemandateerde Gemanda- 

teerde 

Mandaat- 

gever 

Omschrijving bevoegdheid 

Teamleider Uitvoering Sociaal 

Domein 

Directeur College De bevoegdheid tot het uitvoeren 

van alle uitvoerende werkzaamheden 

  en het nemen van beslissingen op 

Consulent Participatie grond van de Subsidieregeling IPS- 

  trajecten voor de gemeentelijke 

doelgroep Consulent Inburgering 

  

Consulent Inkomen 

  

Generalist sociaal domein 

Gemeenteblad 2023 nr. 206706 11 mei 2023 2 


